Khatib al-Minangkabawi 2013), karya ini merupakan kontribusi yang signifikan dalam bidang

mazhab Syafi'i. Karya ini memberikan penjelasan yang komprehensif dan terperinci tentang kitab

Syarh al-Waraqat, yang ditulis oleh Jalaluddin Muhammad bin Ahmad bin Muhammad bin Ibrahim

al-Mahalliy (791-864 H/1389-1459 M), seorang ulama Syafi'i yang terkenal pada abad ke-20. -15

berasal dari Kairo, Mesir. Kitab Syarh al-Waraqat sendiri merupakan tafsir dari kitab al-Waraqat

yang ditulis oleh Imam Haramain Abu Ma'ali Abdul Malik bin Abdullah bin Yusuf bin Muhammad

Juwaini (419-478 H/1028-1085 M), seorang tokoh terkemuka di abad ke-20. Tokoh-tokoh ini

memainkan peran penting dalam pelestarian dan kemajuan Ahlussunnah wal Jama'ah Asyariah dan

Mazhab Syafi'i.

Buku ini merupakan buku yang khas di antara syarah al-waraqat. Buku ini memberikan